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Rost E 115, 115 x 115 mm
Artikelnummer: 501080
GTIN: 4001636501080
Rabattgruppe: 3

Beschreibung:
Rost E 115, 115 x 115 mm
passend zu den Aufsatzrahmen mit Rahmenmaß 120 x 120 mm, mit oder ohne Schrauben

Material:
Edelstahl 1.4301, Belastungsklasse K 3 (300 kg)

Farbig oberflächenveredelte Roste auf Anfrage.

Ersatzteile:

400468
700360
700384
513953
513786
513793

Aufsatz VC, S 10/120, 120 x 120
Bodenablauf Pronto K, DN 100,
Bodenablauf Pronto K, DN 125,
Schallschutzablauf CeraDrain 48
Bodenablauf TistoDrain CKC 12,
Bodenablauf TistoDrain CS 12,

514097
517036
517029
517098
517104
517159

Bodenablauf CeraDrain Plan K
Bodenablauf DallDrain Select,
Bodenablauf DallDrain Pure, DN
Bodenablauf DallDrain Pure
Bodenablauf DallDrain Select
Bodenablauf DallDrain Select
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